Городской округ Заречный

ДУМА

_______________________________________________________

                                      РЕШЕНИЕ
          Проект  от 05.04.2014 г.  № 36
О внесении изменений в Положение о постоянных депутатских комиссиях Думы городского округа Заречный
            В соответствии с решением Думы от 27.03.2014г. № 36-Р «О передаче комиссии по экономической политике, бюджету и налогам вопросов ведения комиссии по городскому хозяйству и развитию инженерной инфраструктуры», на основании ст. 45, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Внести в Положение о постоянных депутатских комиссиях Думы городского округа Заречный, утвержденное решением Думы от 30.03.06г. № 40-Р (с изменениями от 27.03.08г. № 18-Р) следующие изменения:

1.1. Первый дефис пункта 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«- комиссия по экономической политике, бюджету, налогам  и городскому хозяйству»;

1.2. пятый дефис пункта 2 статьи 1 исключить;

1.3. В пункте 10 статьи 3  исключить слова «комиссии по городскому хозяйству и развитию инженерной инфраструктуры»

         1.4. Пункт 1  статьи  4 дополнить подпунктами 1.9 – 1. 1.12 следующего содержания:

 1.9. вопросы содержания и развития жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства  и содержания дорог местного значения городского округа;

 1.10.  вопросы содержания инженерных сетей;

 1.11. рассмотрение перспективных планов ремонтных работ по поддержанию в исправном состоянии объектов коммунального хозяйства;

 1.12. рассмотрение перспективных планов расширения и реконструкции инженерных сетей»;

 1.5. Пункты 1.9 и 1.10 считать соответственно пунктами 1.13 и 1.14.

1.6. Исключить пункт 5 и подпункты 5.1- 5.6 статьи 4.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

В.Н. Ланских